
CAMPESTRE - USRER - XI° AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI FORLI-CESENAOlimpyawin Atletica Tabelle

G.S.S. DI ATLETICA LEGGERA - FASE PROVINCIALE
RISULTATI  FINALI

Cronometraggio : Manuale Località :FORLI - Giudice A.:

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 80 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1  22 BOTTALICO LUCA 10/11/1997 S.M.ARFELLI CESENATICO FO    10"1  536 Sq.
  2   1 ERRANI FRANCESCO 23/01/1997 S.M."PALMEZZANO" FORLI FO    10"5  417 Sq.
  2  15 NERI JACOPO 25/01/1997 I.C. BERTINORO BERTINORO FO    10"5  417 Sq.
  4   4 FABBRI FEDERICO 22/01/1997 S.M."ZANGHERI" FORLI FO    10"6  389 Sq.
  4  23 BURATTI LUCA 21/06/1997 S.M.ARFELLI CESENATICO FO    10"6  389 Sq.
  6  19 MAGRINI LUCA 19/02/1998 S.M. SUC.VILLA ARCO CESENA FO    10"7  361 Sq.
  7   2 PETRI ALESSANDRO 02/04/1998 S.M."PALMEZZANO" FORLI FO    10"7  361 Sq.
  7   8 ZINGALES MARCO 04/10/1997 S.M."B. CROCE" FORLI FO    10"7  361 Sq.
  9  12 PETROLLINO KEVIN 27/10/1997 I.C. "E.ROSETTI" FORLIMPOPOLI FO    10"8  335 Sq.
 10  21 ALBANO NICHOLAS 13/02/1998 S.M.VIA PASCOLI CESENA FO    10"8  335 Sq.
 11  14 PIRINI GIACOMO 24/02/1997 I.C. "E.ROSETTI" FORLIMPOPOLI FO    10"8  335 Sq.
 12  10 GIRELLI TOMMASO 15/06/1998 I.C. MELDOLA MELDOLA FO    10"9  309 Sq.
 13   5 PELLINO ENRICO 24/05/1997 S.M."ZANGHERI" FORLI FO    11"0  284 Sq.
 14   6 GRAZIANI GINAMARCO 20/01/1998 S.M."ZANGHERI" FORLI FO    11"1  260 Sq.
 15  13 MONTI LORENZO 25/02/1997 I.C. "E.ROSETTI" FORLIMPOPOLI FO    11"2  237 Sq.
 16  17 EVANGELISTI ANDREA 10/02/1998 S.M. SUC.VILLA ARCO CESENA FO    11"3  214 Sq.
 17  16 FARABEGOLI NICOLAS 20/10/1997 I.C. BERTINORO BERTINORO FO    11"3  214 Sq.
 18   3 CALZETTI GIAN-NICOLA 18/01/1998 S.M."PALMEZZANO" FORLI FO    11"4  192 Sq.
 19   7 BERTI RICCARDO 17/11/1997 S.M."B. CROCE" FORLI FO    11"5  171 Sq.
 20   9 PRIMAVERA SIMONE 05/01/1999 I.C. MELDOLA MELDOLA FO    11"5  171 Sq.
 21  11 CRISTOFANI RICCARDO 29/07/1998 I.C. MELDOLA MELDOLA FO    11"7  131 Sq.
 22  20 BIAGINI ALBERTO 09/05/1998 S.M.VIA PASCOLI CESENA FO    12"3   30 Sq.
 23  18 ZANOTTI MATTIA 13/08/1997 S.M. SUC.VILLA ARCO CESENA FO    12"4   15 Sq.
Classificati  : 23 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 1000 metri
 [ Classifica Finale ]

  1   2 PULAJ AVERILDO 05/04/1997 S.M."ZANGHERI" FORLI FO  3'16"4  364 Sq.
  2   1 CORTESI EDOARDO 28/09/1998 S.M."PALMEZZANO" FORLI FO  3'16"5  363 Sq.
  3  13 CARACOZZI EMANUELE 23/06/1997 S.M.VIA PASCOLI CESENA FO  3'17"6  350 Sq.
  4  14 EVANGELISTI ANDREA 11/07/1997 S.M.VIA PASCOLI CESENA FO  3'24"6  269 Sq.
  5   4 PAPASSO TOMMASO 15/02/1997 S.M."B. CROCE" FORLI FO  3'26"5  248 Sq.
  6  15 NICCHI MATTEO 25/05/1997 S.M.ARFELLI CESENATICO FO  3'31"0  201 Sq.
  7   8 PATERNA LUCA 19/12/1997 I.C. "E.ROSETTI" FORLIMPOPOLI FO  3'37"8  134 Sq.
  8   9 PIRONI GIANLUCA 18/05/1998 I.C. BERTINORO BERTINORO FO  3'39"3  120 Sq.
  9   5 SORESI GABRIELE 23/03/1997 I.C. MELDOLA MELDOLA FO  3'40"6  108 Sq.
 10   3 MIRGALDI MICHELE 10/04/1997 S.M."ZANGHERI" FORLI FO  3'46"2   60 Sq.
 11   6 STRADA CESARE 13/05/1998 I.C. MELDOLA MELDOLA FO  3'49"5   34 Sq.
 12  11 TEDALDI MATTIA 05/05/1998 S.M. SUC.VILLA ARCO CESENA FO  3'53"2    6 Sq.
 13  10 MONACO GIANFRANCO 05/06/1997 I.C. BERTINORO BERTINORO FO  3'55"3    1 Sq.
Rit   7 SASSI KALIL 09/05/1997 I.C. "E.ROSETTI" FORLIMPOPOLI FO     0"    1 Sq.
Sql  12 CATALANO KEVIN 26/04/1998 S.M. SUC.VILLA ARCO CESENA FO     0"    1 Sq.
Classificati  : 13 - Ritirati :  1 - Squalificati :  1 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 300 Metri
 [ Classifica Finale ]

  1   2 MORDENTI LORENZO 08/04/1998 S.M."PALMEZZANO" FORLI FO     0"   <*> Sq.
  2   9 PASINI CESARE 26/06/1997 S.M.ARFELLI CESENATICO FO    45"5  350 Sq.
  3   8 COLUMBRO FABRIZIO MARIA 08/05/1997 S.M.VIA PASCOLI CESENA FO    47"5  260 Sq.
  4   7 SORGHO JEAN BAPTISTE 27/06/1997 I.C. BERTINORO BERTINORO FO    48"2   <*> Sq.
  5   1 KADIMON KEITA MICAHIL 09/08/1997 S.M."PALMEZZANO" FORLI FO    48"7  202 Sq.
  6   6 RANI RODOLFO 14/03/1997 I.C. BERTINORO BERTINORO FO    49"2  182 Sq.
  7  10 MODIGLIANI MIRKO 16/03/1997 S.M.ARFELLI CESENATICO FO    49"5  170 Sq.
  8   4 ALUCCI GIACOMO 25/02/1998 S.M."B. CROCE" FORLI FO    50"2  143 Sq.
  9   3 MONTI RICCARDO 12/07/1997 S.M."B. CROCE" FORLI FO    53"4   37 Sq.
 10   5 BENTIVOGLI MICHELE 02/12/1997 I.C. MELDOLA MELDOLA FO    55"1    1 Sq.
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 (segue)G.S.S. DI ATLETICA LEGGERA - FASE PROVINCIALEATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - Staffetta 4 x 100
 [ Classifica Finale segue.. ]

Classificati  : 10 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - Staffetta 4 x 100
 [ Classifica Finale ]

  1   7 BOTTALICO BURATTI S.M.ARFELLI CESENATICO FO    53"2  460 Sq.
MIRAGLIA PASINI

  2   4 PETROLLINO MONTI I.C. "E.ROSETTI" FORLIMPOPOLI FO    53"7  433 Sq.
PIRINI LOLLI

  3   3 MONTALTI ZINGALES S.M."B. CROCE" FORLI FO    54"2  407 Sq.
CORSIERI BERTI

  4   6 COLUMBRO BIAGINI S.M.VIA PASCOLI CESENA FO    54"3  402 Sq.
TILOTTA ALBANO

  5   9 SORGHO FARABEGOLI I.C. BERTINORO BERTINORO FO    56"1  314 Sq.
RANI NERI

  6   2 FABBRI PELLINO S.M."ZANGHERI" FORLI FO    56"2  310 Sq.
GRAZIANI SEVERI

  7   8 PRIMAVERA BUSSI I.C. MELDOLA MELDOLA FO    57"1  268 Sq.
GIRELLI BENTIVOGLI

  8   5 CASADEI RAFFONI S.M. SUC.VILLA ARCO CESENA FO    57"2  264 Sq.
EVANGELISTI MAGRINI

  9   1 ERRANI ANCONA S.M."PALMEZZANO" FORLI FO    58"6  203 Sq.
CALZETTI PETRI

Classificati  :  9 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Cadetti - Salto in Alto
 [ Finalisti ]

  1  16 TILOTTA ANDREA 14/01/1997 S.M.VIA PASCOLI CESENA FO  1.50 1-02  543 Sq.
  2   1 ANCONA IURI 18/01/1997 S.M."PALMEZZANO" FORLI FO  1.50 2-03  543 Sq.
  3  19 BURATTI LUCA 21/06/1997 S.M.ARFELLI CESENATICO FO  1.47 2-05  514 Sq.
  4  18 PASINI CESARE 26/06/1997 S.M.ARFELLI CESENATICO FO  1.44 2-03  485 Sq.
  5  17 TOGNONI NICOLO' 14/05/1997 S.M.VIA PASCOLI CESENA FO  1.41 1-02  456 Sq.
  6  11 PIPITONE FEDERICO 13/01/1997 I.C. "E.ROSETTI" FORLIMPOPOLI FO  1.41 1-03  456 Sq.
  7   3 FABBRI FEDERICO 22/01/1997 S.M."ZANGHERI" FORLI FO  1.41 2-02  456 Sq.
  8  13 FARABEGOLI NICOLAS 20/10/1997 I.C. BERTINORO BERTINORO FO  1.41 2-04  456 Sq.
  9  10 LOLLI JACOPO 17/03/1997 I.C. "E.ROSETTI" FORLIMPOPOLI FO  1.38 1-01  427 Sq.
 10   7 CORSIERI GIACOMO 17/03/1997 S.M."B. CROCE" FORLI FO  1.38 1-02  427 Sq.
 11   8 GIRELLI TOMMASO 15/06/1998 I.C. MELDOLA MELDOLA FO  1.38 2-01  427 Sq.
 12   4 SEVERI MANUEL 13/01/1997 S.M."ZANGHERI" FORLI FO  1.35 1-01  398 Sq.
 13  14 MAGRINI LUCA 19/02/1998 S.M. SUC.VILLA ARCO CESENA FO  1.35 1-02  398 Sq.
 14   2 CALZETTI GIAN-NICOLA 18/01/1998 S.M."PALMEZZANO" FORLI FO  1.25 1-02  304 Sq.
 15  15 CATALANO KEVIN 26/04/1998 S.M. SUC.VILLA ARCO CESENA FO  1.25 2-02  304 Sq.
 16   9 CECCARELLI GIACOMO 23/10/1998 I.C. MELDOLA MELDOLA FO  1.20 2-01  258 Sq.
 17   6 BERTI RICCARDO 17/11/1997 S.M."B. CROCE" FORLI FO  1.10 1-00  167 Sq.
 17  12 NERI JACOPO 25/01/1997 I.C. BERTINORO BERTINORO FO  1.10 1-00  167 Sq.
Rit   5 ALUCCI GIACOMO 25/02/1998 S.M."B. CROCE" FORLI FO        -     1 Sq.
Classificati  : 18 - Ritirati :  1 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Salto in Lungo
 [ Finalisti ]

  1  20 BOTTALICO LUCA 10/11/1997 S.M.ARFELLI CESENATICO FO  4.91        486 Sq.
  2   7 MONTALTI RICCARDO 24/01/1997 S.M."B. CROCE" FORLI FO  4.73        441 Sq.
  3  11 PETROLLINO KEVIN 27/10/1997 I.C. "E.ROSETTI" FORLIMPOPOLI FO  4.51        386 Sq.
  4  13 SORGHO JEAN BAPTISTE 27/06/1997 I.C. BERTINORO BERTINORO FO  4.31        336 Sq.
  5  16 CASADEI NICOLA 12/02/1997 S.M. SUC.VILLA ARCO CESENA FO  4.24        319 Sq.
  6  10 MONTI LORENZO 25/02/1997 I.C. "E.ROSETTI" FORLIMPOPOLI FO  4.18        305 Sq.
  7  18 COLUMBRO FABRIZIO MARIA 08/05/1997 S.M.VIA PASCOLI CESENA FO  4.12        290 Sq.
  8   4 GRAZIANI GIANMARCO 20/01/1998 S.M."ZANGHERI" FORLI FO  4.11  3.97  288 Sq.
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 (segue)G.S.S. DI ATLETICA LEGGERA - FASE PROVINCIALEATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Salto in Lungo
 [ Finalisti segue.. ]

  9  12 PATERNA LUCA 19/12/1997 I.C. "E.ROSETTI" FORLIMPOPOLI FO  4.11  3.72  288 Sq.
 10   1 MORDENTI LORENZO 08/04/1998 S.M."PALMEZZANO" FORLI FO  4.10        285 Sq.
 11   3 PELLINO ENRICO 24/05/1997 S.M."ZANGHERI" FORLI FO  4.06        275 Sq.
 12   5 ZANOTTI LUCA 04/04/1997 S.M."ZANGHERI" FORLI FO  3.99        258 Sq.
 13   2 PETRI ALESSANDRO 02/04/1998 S.M."PALMEZZANO" FORLI FO  3.94        246 Sq.
 14  21 MIRAGLIA FRANCESCO 20/01/1997 S.M.ARFELLI CESENATICO FO  3.93        244 Sq.
 15  14 PEDRINI ALESSANDRO 11/03/1998 I.C. BERTINORO BERTINORO FO  3.92        242 Sq.
 16   8 BENTIVOGLI NICOLA 02/12/1997 I.C. MELDOLA MELDOLA FO  3.78        208 Sq.
 17   6 MONTI RICCARDO 12/07/1997 S.M."B. CROCE" FORLI FO  3.71        192 Sq.
 18  19 BIAGINI ALBERTO 09/05/1998 S.M.VIA PASCOLI CESENA FO  3.60        166 Sq.
 19  15 TEDALDI MATTIA 05/05/1998 S.M. SUC.VILLA ARCO CESENA FO  3.49        140 Sq.
 20   9 PRIMAVERA SIMONE 05/01/1999 I.C. MELDOLA MELDOLA FO  3.37        112 Sq.
 21  17 RAFFONI MATTIA 13/06/1998 S.M. SUC.VILLA ARCO CESENA FO  3.27         89 Sq.
 22  22 PELLEGRINI DASIO 02/06/1999 S.M.ARFELLI CESENATICO FO  3.24         82 Sq.
Classificati  : 22 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Getto del Peso  Kg. 4
 [ Finalisti ]

  1  11 EVANGELISTI ANDREA 10/02/1997 S.M. SUC.VILLA ARCO CESENA FO 10.18        535 Sq.
  2   9 MONACO GIANFRANCO 05/06/1997 I.C. BERTINORO BERTINORO FO  9.79        505 Sq.
  3  17 MODIGLIANI MIRKO 16/03/1997 S.M.ARFELLI CESENATICO FO  9.63        493 Sq.
  4   8 PIPITONE FEDERICO 13/01/1997 I.C. "E.ROSETTI" FORLIMPOPOLI FO  9.49        482 Sq.
  5   1 ERRANI FRANCESCO 23/01/1997 S.M."PALMEZZANO" FORLI FO  9.48        482 Sq.
  6  10 RANI RODOLFO 14/03/1997 I.C. BERTINORO BERTINORO FO  9.31        469 Sq.
  7   4 SEVERI MANUEL 13/01/1997 S.M."ZANGHERI" FORLI FO  9.20        460 Sq.
  8   6 ZINGALES MARCO 04/10/1997 S.M."B. CROCE" FORLI FO  9.18        459 Sq.
  9  14 EVANGELISTI ANDREA 11/07/1997 S.M.VIA PASCOLI CESENA FO  8.93        440 Sq.
 10  13 TILOTTA ANDREA 14/01/1997 S.M.VIA PASCOLI CESENA FO  8.83        432 Sq.
 11  16 MIRAGLIA FRANCESCO 20/01/1997 S.M.ARFELLI CESENATICO FO  8.41        400 Sq.
 12   5 PAPASSO TOMMASO 15/02/1997 S.M."B. CROCE" FORLI FO  8.33        394 Sq.
 13  12 ZANOTTI MATTIA 13/08/1997 S.M. SUC.VILLA ARCO CESENA FO  8.12        378 Sq.
 14  15 ALBANO NICHOLAS 13/02/1998 S.M.VIA PASCOLI CESENA FO  7.92        362 Sq.
 15   2 CORTESI EDOARDO 28/09/1998 S.M."PALMEZZANO" FORLI FO  7.67        343 Sq.
 16   7 CECCARELLI GIACOMO 23/10/1998 I.C. MELDOLA MELDOLA FO  6.85        280 Sq.
 17   3 ZANOTTI LUCA 04/04/1997 S.M."ZANGHERI" FORLI FO  6.66        265 Sq.
Classificati  : 17 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 100 mt. Ostacoli
 [ Classifica Finale ]

  1   1 MARZOCCHI ALEX 06/08/1997 I.C. BERTINORO BERTINORO FO  1'18"6     Ind.
Classificati  :  1 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Vortex
 [ Finalisti ]

  1  10 PIRINI GIACOMO 24/02/1997 I.C. "E.ROSETTI" FORLIMPOPOLI FO 50.78        692 Sq.
  2   5 MONTALTI RICCARDO 24/01/1997 S.M."B. CROCE" FORLI FO 50.30        685 Sq.
  3   4 MIRGALDI MICHELE 10/04/1997 S.M."ZANGHERI" FORLI FO 48.37        655 Sq.
  4   1 ANCONA IURI 18/01/1997 S.M."PALMEZZANO" FORLI FO 47.92        648 Sq.
  5   2 KADIMON KEITA MICAHIL 09/08/1997 S.M."PALMEZZANO" FORLI FO 47.04        634 Sq.
  6  17 CARACOZZI EMANUELE 23/06/1997 S.M.VIA PASCOLI CESENA FO 45.75        614 Sq.
  7  12 SASSI KALIL 09/05/1997 I.C. "E.ROSETTI" FORLIMPOPOLI FO 45.26        607 Sq.
  8   3 PULAJ AVERILDO 05/04/1997 S.M."ZANGHERI" FORLI FO 42.16        559 Sq.
  9  20 PELLEGRINI DASIO 02/06/1999 S.M.ARFELLI CESENATICO FO 41.40        547 Sq.
 10  15 CASADEI NICOLA 12/02/1997 S.M. SUC.VILLA ARCO CESENA FO 41.35        546 Sq.
 11   9 STRADA CESARE 13/05/1998 I.C. MELDOLA MELDOLA FO 40.41        532 Sq.
 12   6 CORSIERI GIACOMO 17/03/1997 S.M."B. CROCE" FORLI FO 39.83        523 Sq.
 13  13 PEDRINI ALESSANDRO 11/03/1998 I.C. BERTINORO BERTINORO FO 39.70        521 Sq.

Pag. 3UFF.SCOLASTICO XI° AMBITO TERRITORIALE FORLI-CESENA



 (segue)G.S.S. DI ATLETICA LEGGERA - FASE PROVINCIALEATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Vortex
 [ Finalisti segue.. ]

 14   7 CRISTOFANI RICCARDO 29/07/1998 I.C. MELDOLA MELDOLA FO 35.73        459 Sq.
 15   8 SORESI GABRIELE 23/03/1997 I.C. MELDOLA MELDOLA FO 35.72        459 Sq.
 16  18 TOGNONI NICOLO' 14/05/1997 S.M.VIA PASCOLI CESENA FO 33.97        432 Sq.
 17  14 PIRONI GIANLUCA 18/05/1998 I.C. BERTINORO BERTINORO FO 33.56        426 Sq.
 18  16 RAFFONI MATTIA 13/06/1998 S.M. SUC.VILLA ARCO CESENA FO 32.00         <*> Sq.
 19  19 NICCHI MATTEO 25/05/1997 S.M.ARFELLI CESENATICO FO 28.91        354 Sq.
 20  11 LOLLI JACOPO 17/03/1997 I.C. "E.ROSETTI" FORLIMPOPOLI FO 26.21        312 Sq.

Classificati  : 20 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0
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